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Justerat 2016-10-28 
Åsa Lindhagen (MP) och Eva Solberg (M) 
 
§ 7 
Äventyrsgruppen – integration genom ett 
aktivt friluftsliv 
Ansökan om projektbidrag  
Dnr 8.1.1-557/2016 
 
Organisations- och föreningsutskottets beslut 

1. Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja 
föreningen Miljöverkstan Flaten 175 000 kr i 
projektbidrag till projektet ”Äventyrsgruppen – 
integration genom ett aktivt friluftsliv” för ett andra 
projektår under perioden 1 november 2016 till och med 
31 oktober 2017. 

 
2. Organisations- och föreningsutskottet fattar beslut om 

ytterligare medel om 175 000 kr vid sitt sammanträde i 
mars 2017 under förutsättning att Miljöverkstan Flaten 
kommer in med en redovisning till förvaltningen senast 
den 1 mars 2017. Redovisningen ska visa att deltagandet 
och samarbetet med staden ökat i en omfattning som 
motiverar ytterligare medel.  

 
Ärendet 
Den ideella föreningen Miljöverkstan Flaten ansöker om  
772 350 kr i projektbidrag till projektet ”Äventyrsgruppen –  
integration genom ett aktivt friluftsliv” för ett andra projektår. 
Föreningen startade år 2013 och arbetar övergripande med 
respekt- och hållbarhetsfrågor tillsammans med barn och 
ungdomar. Under våren 2015 startade den första 
äventyrsgruppen där man genom naturupplevelser och friluftsliv 
vill förbättra integrationen och öka hälsan för nyanlända 
ungdomar.  
 
Inom staden har målgruppen ensamkommande barn och unga 
ökat avsevärt de senaste åren. Förvaltningen anser att den 
verksamhet som bedrivs inom projektet Äventyrsgruppen är 
kompletteranade till stadens verksamheter då de erbjuder 
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aktiviteter som kan vara av betydelse för målgruppens 
integration, hälsa och välbefinnande. Förvaltningen anser dock 
att antalet deltagare från staden bör öka successivt liksom 
samarbetet med stadens boenden för målgruppen för att ett 
projektbidrag i nivå med föregående år ska kunna motiveras.  
 
Förvaltningen föreslår att organisations- och föreningsutskottet 
beviljar föreningen Miljöverkstan Flaten ett projektbidrag om 
175 000 kr till projektet för ett års verksamhet. Beslut om 
ytterligare 175 000 kr tas vid utskottets sammanträde i mars 
2017 under förutsättning att föreningen inkommer med en 
redovisning, som visar att ytterligare medel kan motiveras, 
senast den 1 mars 2017.  
 
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 
22 september 2016.   
 
Beslutordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och  
det är förvaltningens förslag till beslut. Ordföranden finner att 
utskottet beslutat enligt förvaltningens förslag.  
 
 
 
 
Isabelle Vas 
Sekreterare 
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